
Zarządzenie Nr 241/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 29 września 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 240/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 września 2020 r. w sprawie dokonania 

zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 

grudnia 2019 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

 § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 261 240,40 -4 861,00 4 861,00 6 261 240,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -261,00 261,00 3 409 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 155 000,00 -261,00 0,00 154 739,00

Własne Własne 142 000,00 155 000,00 -261,00 0,00 154 739,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 155 000,00 -261,00 0,00 154 739,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

17 000,00 17 000,00 -261,00 0,00 16 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 113 263,95 0,00 261,00 113 524,95

Własne Własne 43 000,00 113 263,95 0,00 261,00 113 524,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 113 263,95 0,00 261,00 113 524,95

0001
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

3 000,00 3 000,00 0,00 261,00 3 261,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 602 515,40 -4 600,00 4 600,00 602 515,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 729,00 13 525,00 -4 000,00 0,00 9 525,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

0009

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców sołectwa Nowa Wieś
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 1 870,00 -600,00 0,00 1 270,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

0009
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 87 315,00 0,00 4 600,00 91 915,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 261 240,40 -4 861,00 4 861,00 6 261 240,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -261,00 261,00 3 409 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 155 000,00 -261,00 0,00 154 739,00

Własne Własne 142 000,00 155 000,00 -261,00 0,00 154 739,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 155 000,00 -261,00 0,00 154 739,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

17 000,00 17 000,00 -261,00 0,00 16 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 113 263,95 0,00 261,00 113 524,95

Własne Własne 43 000,00 113 263,95 0,00 261,00 113 524,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 113 263,95 0,00 261,00 113 524,95

0001
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

3 000,00 3 000,00 0,00 261,00 3 261,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 602 515,40 -4 600,00 4 600,00 602 515,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 729,00 13 525,00 -4 000,00 0,00 9 525,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

0009

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców sołectwa Nowa Wieś
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 1 870,00 -600,00 0,00 1 270,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

0009
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 87 315,00 0,00 4 600,00 91 915,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 6 261 240,40 -4 861,00 4 861,00 6 261 240,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 3 409 600,00 -261,00 261,00 3 409 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 155 000,00 -261,00 0,00 154 739,00

Własne Własne 142 000,00 155 000,00 -261,00 0,00 154 739,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 155 000,00 -261,00 0,00 154 739,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

17 000,00 17 000,00 -261,00 0,00 16 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 113 263,95 0,00 261,00 113 524,95

Własne Własne 43 000,00 113 263,95 0,00 261,00 113 524,95

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 113 263,95 0,00 261,00 113 524,95

0001
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

3 000,00 3 000,00 0,00 261,00 3 261,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 602 515,40 -4 600,00 4 600,00 602 515,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 729,00 13 525,00 -4 000,00 0,00 9 525,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

0009

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców sołectwa Nowa Wieś
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 1 870,00 -600,00 0,00 1 270,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

0009
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 87 315,00 0,00 4 600,00 91 915,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

0009
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

23 000,00 23 000,00 0,00 4 600,00 27 600,00

Razem 107 994 870,40 131 908 456,28 -4 861,00 4 861,00 131 908 456,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

0009
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

23 000,00 23 000,00 0,00 4 600,00 27 600,00

Razem 107 994 870,40 131 908 456,28 -4 861,00 4 861,00 131 908 456,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

0009
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

23 000,00 23 000,00 0,00 4 600,00 27 600,00

Razem 107 994 870,40 131 908 456,28 -4 861,00 4 861,00 131 908 456,28

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 095,40 461 715,40 -4 600,00 4 600,00 461 715,40

92195 Pozostała działalność 450 095,40 461 715,40 -4 600,00 4 600,00 461 715,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

0009

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców sołectwa Nowa Wieś
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

0009
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

0009
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

23 000,00 23 000,00 0,00 4 600,00 27 600,00

Razem 563 748,80 563 748,80 -4 600,00 4 600,00 563 748,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 095,40 461 715,40 -4 600,00 4 600,00 461 715,40

92195 Pozostała działalność 450 095,40 461 715,40 -4 600,00 4 600,00 461 715,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

0009

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców sołectwa Nowa Wieś
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

0009
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

0009
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

23 000,00 23 000,00 0,00 4 600,00 27 600,00

Razem 563 748,80 563 748,80 -4 600,00 4 600,00 563 748,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 września 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 095,40 461 715,40 -4 600,00 4 600,00 461 715,40

92195 Pozostała działalność 450 095,40 461 715,40 -4 600,00 4 600,00 461 715,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 319,00 9 115,00 -4 000,00 0,00 5 115,00

0009

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców sołectwa Nowa Wieś
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 505,00 1 325,00 -600,00 0,00 725,00

0009
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 59 365,00 55 215,00 0,00 4 600,00 59 815,00

0009
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

23 000,00 23 000,00 0,00 4 600,00 27 600,00

Razem 563 748,80 563 748,80 -4 600,00 4 600,00 563 748,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	AAZarzadzenie
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  Nr...
	§ 1

	zalacznik1
	zalacznik2

